

徳島県

## 工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 波土 久尾穴喰浦線 海・久保 道路改良工事 (3) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
道路改良		式	1		11,598,863		
道路土工		式	1		35,825		
路床盛土工		式	1		15,420		
路床盛土 歩道部	施工幅員:2.5m以上4.0m未満	m3	20	771	15,420		単 1号
法面整形工		式	1		4,052		
法面整形(盛土部)	法面締固め:無し, 現場制約:無し	m2	10	405.2	4,052		単 2号
残土処理工		式	1		16,353		
土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	10	726.3	7,263		単 3号
残土等処分		m3	10	909	9,090		単 4号
カルバート工		式	1		1,422,900		
プレキャストカルバート工		式	1		1,422,900		
プレキャストボックス 2号函渠	内幅:1m, 内高:1m	m	13.5	105,400	1,422,900		単 5号 暫定単価
排水構造物工		式	1		8,318,113		

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 波土 久尾穴喰浦線 海・久保 道路改良工事 (3) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
作業土工		式	1		473,873		
床掘り	土質:土砂	m3	90	252	22,680		単 6号
床掘り	土質:土砂	m3	130	222.1	28,873		単 7号
埋戻し	土質:土砂	m3	100	1,801	180,100		単 8号
埋戻し	土質:土砂	m3	60	2,920	175,200		単 9号
基面整正		m2	150	446.8	67,020		単 10号
側溝工		式	1		4,338,880		
3号横断溝		m	30	50,490	1,514,700		単 11号
4号横断溝		m	45	49,580	2,231,100		単 12号
4号側溝		m	10	35,590	355,900		単 13号
5号側溝		m	4	54,370	217,480		単 14号
2号L型側溝		m	2	9,850	19,700		単 15号 暫定単価
管渠工		式	1		2,082,820		

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 波土 久尾穴喰浦線 海・久保 道路改良工事 (3) (担い手 確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
ヒューム管(B形管) 1号管渠	管規格:各種	m	11	18,200	200,200		単 16号
鉄筋コンクリート台付管 3号管渠	管規格:鉄筋コンクリート台付管D600	m	15	7,336	110,040		単 17号
1号路側排水管		m	55	17,180	944,900		単 18号
2号路側排水管		m	8	18,080	144,640		単 19号 暫定単価
1号路側排水柵		m	12	56,920	683,040		単 20号
集水柵・マンホール工		式	1		1,422,540		
現場打ち街渠柵 街渠柵3型	集水柵・街渠柵種類:現場打材,コンクリート規格:18-8-25(高炉),法面作業補正:無し	箇所	3	53,310	159,930		単 21号
現場打ち街渠柵 街渠柵9型	集水柵・街渠柵種類:現場打材,コンクリート規格:18-8-25(高炉),法面作業補正:無し	箇所	1	86,770	86,770		単 22号
現場打ち街渠柵 街渠柵10-1型	集水柵・街渠柵種類:現場打材,コンクリート規格:18-8-25(高炉),法面作業補正:無し	箇所	1	72,650	72,650		単 23号
現場打ち街渠柵 街渠柵10-2型	集水柵・街渠柵種類:現場打材,コンクリート規格:18-8-25(高炉),法面作業補正:無し	箇所	1	63,230	63,230		単 24号
現場打ち集水柵 集水柵4型	集水柵・街渠柵種類:現場打材,コンクリート規格:18-8-25(高炉),法面作業補正:無し	箇所	1	53,310	53,310		単 25号
現場打ち集水柵 集水柵7型	集水柵・街渠柵種類:現場打材,コンクリート規格:18-8-25(高炉),法面作業補正:無し	箇所	1	90,950	90,950		単 26号
現場打ち集水柵 集水柵11型	集水柵・街渠柵種類:現場打材,コンクリート規格:18-8-25(高炉),法面作業補正:無し	箇所	1	227,500	227,500		単 27号

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 波土 久尾穴喰浦線 海・久保 道路改良工事 (3) (担い手 確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
現場打ち集水桝 集水桝12型	集水桝・街渠桝種類:現場打材,コンクリート規格:18-8-25(高炉),法面作業補正:無し	箇所	1	337,300	337,300		単 28号
蓋	蓋種類:110° 開閉型 T-25 500*500用	枚	4	22,900	91,600		単 29号
蓋	蓋種類:落とし込み型 T-25 700*700用	枚	2	47,500	95,000		単 30号
蓋	蓋種類:落とし込み型 T-2 500*500用	枚	1	17,900	17,900		単 31号
蓋	蓋種類:落とし込み型 T-2 900*900用	枚	1	52,000	52,000		単 32号
蓋	蓋種類:落とし込み型 T-25 600*600用	枚	2	37,200	74,400		単 33号
構造物撤去工		式	1		977,225		
防護柵撤去工		式	1		72,660		
防護柵(横断・転落防止柵)撤去		m	75	968.8	72,660		単 34号
構造物取壊し工		式	1		499,694		
コンクリート構造物取壊し	構造物区分:無筋構造物,工法区分:機械施工	m3	30	10,240	307,200		単 35号
舗装版切断	舗装版種別:アスファルト舗装版,アスファルト舗装版厚:15cm以下	m	220	649.4	142,868		単 36号
舗装版破碎	舗装版種別:アスファルト舗装版,舗装版厚:5cm	m2	90	551.4	49,626		単 37号

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 波土 久尾穴喰浦線 海・久保 道路改良工事 (3) (担い手確保型)	事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
工事区分・工種・種別・細別	規格								
排水構造物撤去工				式	1		86,779		
蓋版撤去	蓋種類:コンクリート蓋 B300用			枚	370	224.5	83,065		単 38号
蓋版撤去	蓋種類:鋼製蓋 B300用			枚	7	530.6	3,714		単 39号
運搬処理工				式	1		318,092		
殻運搬	殻種別:アスファルト殻			m3	4	2,801	11,204		単 40号
殻処分	殻種別:アスファルト殻			m3	4	4,800	19,200		単 41号
殻運搬	殻種別:コンクリート殻(無筋)			m3	43	1,706	73,358		単 42号
殻処分	殻種別:コンクリート殻(無筋)			m3	43	4,900	210,700		単 43号
汚泥処分				m3	0.3	12,100	3,630		単 44号
仮設工				式	1		844,800		
交通管理工				式	1		844,800		
交通誘導警備員				人日	60	14,080	844,800		単 45号
舗装				式	1		1,153,517		

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R6波土 久尾穴喰浦線 海・久保 道路改良工事(3) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 舗装	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
縁石工		式	1		594,317		
縁石工		式	1		594,317		
歩車道境界ブロック	ブロック規格:歩車道境界ブロック 出入口用 H100	m	79	7,523	594,317		単 46号 暫定単価
標識工		式	1		559,200		
大型標識工		式	1		559,200		
標識基礎	形式:片持式の基礎,基礎規格:4.0m3以上6.0m3未満	基	1	559,200	559,200		単 47号
直接工事費		式	1		12,752,380		
共通仮設		式	1		1,856,000		
共通仮設費(率計上)		式	1		1,856,000		
純工事費		式	1		14,608,380		
現場管理費		式	1		5,432,000		
工事原価		式	1		20,040,380		
一般管理費等		式	1		4,129,620		



# 1次単価表

単価使用年月	2024.11
歩掛適用年月	2024.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	路床盛土 歩道部	施工幅員:2.5m以上4.0m未満	単位	m3	単位数量	1	単価	771
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路床盛土		2.5m以上4.0m未満	m3	1	771	771		
合計						771		
単価						771	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.11
歩掛適用年月	2024.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	法面整形(盛土部)	法面締固め:無し,現場制約:無し	単位	m2	単位数量	1	単価	405.2
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		盛土部,無し,無し,埴質土、砂及び砂質土、粘性土、全ての費用	m2	1	405.2	405.2		
合計						405.2		
単価						405.2	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.11
歩掛適用年月	2024.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	1	単価	726.3
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準,バックホ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,3.0km以下	m3	1	726.3	726.3		
合計						726.3		
単価						726.3	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.11
歩掛適用年月	2024.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	残土等処分		単位	m3	単位数量	1	単価	909
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
残土等処分			m3	1	909	909		
合計						909		
単価						909	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.11
歩掛適用年月	2024.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	プレキャストボックス 2号函渠	内幅:1m,内高:1m	単位	m	単位数量	13.5	単価	105,400
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ボックスカルバート	据付,2.0m/個,0<B<=1.25 0<H<=1.25 ,基礎砕石+均しコンクリート,有り,標準, 全ての費用	m	13.5	102,800	1,387,800	暫定単価	
	PC鋼より線 SWPR7B 径12.7		kg	44	504	22,176		
	PC鋼より線 アンカープレート 1S12.4用		個	16	799	12,784		
	合計					1,422,760		
	単価					105,400	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.11
歩掛適用年月	2024.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	床掘り	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	252
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂, 平均施工幅1m以上2m未満, 無し, 無し	m3	1	252	252		
合計						252		
単価						252	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.11
歩掛適用年月	2024.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	床掘り	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	222.1
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂, 標準, 無し, 無し	m3	1	222.1	222.1		
合計						222.1		
単価						222.1	円/m3	

# 1 次単価表

単価使用年月	2024. 11
歩掛適用年月	2024. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	埋戻し	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	1,801
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m以上4m未満	m3	1	1,801	1,801		
合計						1,801		
単価						1,801	円/m3	

# 1 次単価表

単価使用年月	2024. 11
歩掛適用年月	2024. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	埋戻し	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	2,920
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m未満	m3	1	2,920	2,920		
合計						2,920		
単価						2,920	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.11
歩掛適用年月	2024.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
10	基面整正		m2	1	446.8	446.8	
	合計					446.8	
	単価					446.8	円/m2

# 1 次単価表

単価使用年月	2024.11
歩掛適用年月	2024.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	3号横断溝		単位	m	単位数量	10	単価	50,490
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-25(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	2.09	37,750	78,897.5		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	21.62	8,037	173,759.94		
基礎碎石		12.5cmを超え17.5cm以下, 再生クラッシュ 40~0, 全ての費用	m2	6.5	1,350	8,775		
目地板		30m2未満, 瀝青繊維質目地板t=10	m2	0.21	3,827	803.67		
蓋版		据付け, 無し, 蓋版(各種), 40を超え170kg/枚以下, 無し, 無し	枚	10	24,260	242,600		
	合計					504,836.11		
	単価					50,490	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.11
歩掛適用年月	2024.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	4号横断溝		単位	m	単位数量	10	単価	49,580
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-25(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	2.03	37,750	76,632.5		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	20.78	8,037	167,008.86		
基礎碎石		12.5cmを超え17.5cm以下, 再生クラッシュ 40~0, 全ての費用	m2	6.5	1,350	8,775		
目地板		30m2未満, 瀝青繊維質目地板t=10	m2	0.2	3,827	765.4		
蓋版		据付け, 無し, 蓋版(各種), 40を超え170kg/枚以下, 無し, 無し	枚	10	24,260	242,600		
	合計					495,781.76		
	単価					49,580	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.11
歩掛適用年月	2024.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	4号側溝		単位	m	単位数量	10	単価	35,590
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-25(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	2.72	37,750	102,680		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	30.2	8,037	242,717.4		
基礎砕石		12.5cmを超え17.5cm以下, 再生クラッシュ 40~0, 全ての費用	m2	7	1,350	9,450		
目地板		30m2未満, 瀝青繊維質目地板t=10	m2	0.27	3,827	1,033.29		
合計						355,880.69		
単価						35,590	円/m	

# 1 次単価表

単価使用年月	2024.11
歩掛適用年月	2024.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 14号	5号側溝		単位	m	単位数量	10	単価	54,370
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 18-8-25 (高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	3.68	32,440	119,379.2		
型枠		一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	40.08	8,876	355,750.08		
鉄筋工[市場単価]		SD345 D13, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物)	t	0.202	175,400	35,430.8		
コンクリート		無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 18-8-25 (高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	0.7	32,440	22,708		
型枠		一般型枠, 均しコンクリート	m2	2	4,490	8,980		
目地板		30m2未満, 瀝青繊維質目地板t=10	m2	0.37	3,827	1,415.99		
合計						543,664.07		
単価						54,370	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.11
歩掛適用年月	2024.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 15号	2号L型側溝	単位	m	単位数量	10	単価	9,850
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリート	小型構造物, 人力打設, 18-8-25(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	0.71	37,750	26,802.5		
型枠	一般型枠, 小型構造物	m2	2.16	8,037	17,359.92		
歩車道境界ブロック	設置, 各種(600mm以下、50kg未満), 1.65個/m, 無し, 無し	m	10	5,224	52,240		暫定単価
モルタル練	高炉, 全ての費用	m3	0.02	91,190	1,823.8		
目地板	30m2未満, 瀝青繊維質目地板t=10	m2	0.07	3,827	267.89		
合計					98,494.11		
単価					9,850		円/m

# 1次単価表

単価使用年月	2024.11
歩掛適用年月	2024.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 16号	ヒューム管(B形管) 1号管渠	管規格:各種	単位	m	単位数量	1	単価	18,200
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ヒューム管(B形管)		据付, 300mm, 90° 巻き, 有り, 各種, 18-8-25 (20) (高炉), 全ての費用	m	1	18,200	18,200		
合計						18,200		
単価						18,200	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.11
歩掛適用年月	2024.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 17号	鉄筋コンクリート台付管 3号管渠	管規格:鉄筋コンクリート台付管D600	単位	m	単位数量	1	単価	7,336
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋コンクリート台付管		据付, 600mm, 2m/個, 機械費, 労務費のみ(1日未満用)	m	1	7,336	7,336		
合計						7,336		
単価						7,336	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.11
歩掛適用年月	2024.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 18号	1号路側排水管		単位	m	単位数量	10	単価	17,180
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
管(函)渠型側溝		据付, 200mm以上300mm以下, 有り, 全ての費用	m	10	17,180	171,800		
合計						171,800		
単価						17,180	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.11
歩掛適用年月	2024.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 19号	2号路側排水管		単位	m	単位数量	10	単価	18,080
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
管(函)渠型側溝		据付, 200mm以上300mm以下, 有り, 全ての費用	m	10	18,080	180,800	暫定単価	
合計						180,800		
単価						18,080	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.11
歩掛適用年月	2024.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 20号	1号路側排水柵		単位	m	単位数量	10	単価	56,920
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
管(函)渠型側溝		据付, 200mm以上300mm以下, 有り, 全ての費用	m	10	56,920	569,200		
合計						569,200		
単価						56,920	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.11
歩掛適用年月	2024.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 21号	現場打ち街渠柵 街渠柵3型	集水柵・街渠柵種類:現場打材, コンクリート規格:18-8-25(高炉), 法面作業補正:無し	単位	箇所	単位数量	1	単価	53,310
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水柵・街渠柵(本体)		18-8-25(高炉), 0.34m3を超え0.36m3以下, 人力打設, 一般養生・特殊養生(練炭)	箇所	1	53,310	53,310		
合計						53,310		
単価						53,310	円/箇所	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.11
歩掛適用年月	2024.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 22号	現場打ち街渠柵 街渠柵9型	集水柵・街渠柵種類:現場打材,コンクリート 規格:18-8-25(高炉),法面作業補正: 無し	単位	箇所	単位数量	1	単価	86,770
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水柵・街渠柵(本体)		18-8-25(高炉),0.65m3を超え0.69m3 以下,人力打設,一般養生・特殊養生( 練炭)	箇所	1	86,770	86,770		
合計						86,770		
単価						86,770	円/箇所	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.11
歩掛適用年月	2024.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 23号	現場打ち街渠柵 街渠柵10-1型	集水柵・街渠柵種類:現場打材,コンクリート 規格:18-8-25(高炉),法面作業補正: 無し	単位	箇所	単位数量	1	単価	72,650
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水柵・街渠柵(本体)		18-8-25(高炉),0.52m3を超え0.55m3 以下,人力打設,一般養生・特殊養生( 練炭)	箇所	1	72,650	72,650		
合計						72,650		
単価						72,650	円/箇所	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.11
歩掛適用年月	2024.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 24号	現場打ち街渠樹 街渠樹10-2型	集水樹・街渠樹種類:現場打材,コンクリート 規格:18-8-25(高炉),法面作業補正: 無し	単位	箇所	単位数量	1	単価	63,230
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水樹・街渠樹(本体)		18-8-25(高炉),0.43m3を超え0.46m3 以下,人力打設,一般養生・特殊養生( 練炭)	箇所	1	63,230	63,230		
合計						63,230		
単価						63,230	円/箇所	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.11
歩掛適用年月	2024.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 25号	現場打ち集水樹 集水樹4型	集水樹・街渠樹種類:現場打材,コンクリート 規格:18-8-25(高炉),法面作業補正: 無し	単位	箇所	単位数量	1	単価	53,310
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水樹・街渠樹(本体)		18-8-25(高炉),0.34m3を超え0.36m3 以下,人力打設,一般養生・特殊養生( 練炭)	箇所	1	53,310	53,310		
合計						53,310		
単価						53,310	円/箇所	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.11
歩掛適用年月	2024.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 26号	現場打ち集水桝 集水桝7型	集水桝・街渠桝種類:現場打材,コンクリート 規格:18-8-25(高炉),法面作業補正: 無し	単位	箇所	単位数量	1	単価	90,950
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水桝・街渠桝(本体)		18-8-25(高炉),0.69m3を超え0.73m3 以下,人力打設,一般養生・特殊養生( 練炭)	箇所	1	90,950	90,950		
合計						90,950		
単価						90,950	円/箇所	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.11
歩掛適用年月	2024.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 27号	現場打ち集水桝 集水桝11型	集水桝・街渠桝種類:現場打材,コンクリ- ト規格:18-8-25(高炉),法面作業補正: 無し	単位	箇所	単位数量	1	単価	227,500
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水桝・街渠桝(本体)		18-8-25(高炉),1.70m3を超え1.80m3 以下,人力打設,一般養生・特殊養生( 練炭)	箇所	1	204,300	204,300		
鉄筋工[市場単価]		SD345 D13,一般構造物,10t未満,無, 無,無,無,補正無(鉄筋割合10%未満 含む),補正無(一般構造物)	t	0.035	175,400	6,139		
鉄筋工[市場単価]		SD345 D16~25,一般構造物,10t未満 ,無,無,無,無,補正無(鉄筋割合10% 未満含む),補正無(一般構造物)	t	0.098	173,300	16,983.4		
合計						227,422.4		
単価						227,500	円/箇所	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.11
歩掛適用年月	2024.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 28号	現場打ち集水桝 集水桝12型	集水桝・街渠桝種類:現場打材,コンクリ ト規格:18-8-25(高炉),法面作業補正 :無し	単位	箇所	単位数量	1	単価	337,300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水桝・街渠桝(本体)		18-8-25(高炉),2.62m3を超え2.77m3 以下,人力打設,一般養生・特殊養生( 練炭)	箇所	1	304,700	304,700		
鉄筋工[市場単価]		SD345 D13,一般構造物,10t未満,無, 無,無,無,補正無(鉄筋割合10%未満 含む),補正無(一般構造物)	t	0.137	175,400	24,029.8		
鉄筋工[市場単価]		SD345 D16~25,一般構造物,10t未満 ,無,無,無,無,補正無(鉄筋割合10% 未満含む),補正無(一般構造物)	t	0.049	173,300	8,491.7		
合計						337,221.5		
単価						337,300	円/箇所	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.11
歩掛適用年月	2024.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 29号	蓋	蓋種類:110° 開閉型 T-25 500*500 用	単位	枚	単位数量	1	単価	22,900
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費(枚)			枚	1	22,900	22,900		
合計						22,900		
単価						22,900	円/枚	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.11
歩掛適用年月	2024.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 30号	蓋	蓋種類:落とし込み型 T-25 700*700用	単位	枚	単位数量	1	単価	47,500
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費(枚)			枚	1	47,500	47,500		
合計						47,500		
単価						47,500	円/枚	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.11
歩掛適用年月	2024.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 31号	蓋	蓋種類: 落とし込み型 T-2 500*500用	単位	枚	単位数量	1	単価	17,900
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費(枚)			枚	1	17,900	17,900		
合計						17,900		
単価						17,900	円/枚	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.11
歩掛適用年月	2024.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 32号	蓋	蓋種類: 落とし込み型 T-2 900*900用	単位	枚	単位数量	1	単価	52,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費(枚)			枚	1	52,000	52,000		
合計						52,000		
単価						52,000	円/枚	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.11
歩掛適用年月	2024.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 33号	蓋	蓋種類: 落とし込み型 T-25 600*600用	単位	枚	単位数量	1	単価	37,200
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費(枚)			枚	1	37,200	37,200		
合計						37,200		
単価						37,200	円/枚	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.11
歩掛適用年月	2024.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 34号	防護柵(横断・転落防止柵)撤去		単位	m	単位数量	1	単価	968.8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護柵(横断・転落防止柵)撤去工		コンクリート建込, ヒール式・ハネル式, 2m, 無, 無	m	1	968.8	968.8		
合計						968.8		
単価						968.8	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.11
歩掛適用年月	2024.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 35号	コンクリート構造物取壊し	構造物区分:無筋構造物,工法区分: 機械施工	単位	m3	単位数量	1	単価	10,240
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		無筋構造物,機械施工,無し,無し,必要	m3	1	10,240	10,240		
合計						10,240		
単価						10,240	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.11
歩掛適用年月	2024.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 36号	舗装版切断	舗装版種別:アスファルト舗装版,アスファルト舗装版厚:15cm以下	単位	m	単位数量	1	単価	649.4
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版,15cm以下,全ての費用	m	1	649.4	649.4		
合計						649.4		
単価						649.4	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.11
歩掛適用年月	2024.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 37号	舗装版破碎	舗装版種別:アスファルト舗装版, 舗装版厚:5cm	単位	m2	単位数量	1	単価	551.4
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		アスファルト舗装版, 無し, 必要, 15cm以下, 有り, 全ての費用	m2	1	551.4	551.4		
合計						551.4		
単価						551.4	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.11
歩掛適用年月	2024.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 38号	蓋版撤去	蓋種類:コンクリート蓋 B300用	単位	枚	単位数量	1	単価	224.5
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		再利用撤去, 無し, 蓋版(各種), 40kg/枚以下, 無し, 無し	枚	1	224.5	224.5		
合計						224.5		
単価						224.5	円/枚	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.11
歩掛適用年月	2024.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 39号	蓋版撤去	蓋種類:鋼製蓋 B300用	単位	枚	単位数量	1	単価	530.6
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		再利用撤去,無し,蓋版(各種),40を 超え170kg/枚以下,無し,無し	枚	1	530.6	530.6		
合計						530.6		
単価						530.6	円/枚	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.11
歩掛適用年月	2024.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 40号	殻運搬	殻種別:アスファルト殻	単位	m3	単位数量	1	単価	2,801
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎,機械(対策不要厚15cm超) 又は必要,無し,13.5km以下,全ての 費用	m3	1	2,801	2,801		
合計						2,801		
単価						2,801	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024. 11
歩掛適用年月	2024. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 41号	殻処分	殻種別:アスファルト殻	単位	m3	単位数量	1	単価	4,800
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	4,800	4,800		
合計						4,800		
単価						4,800	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024. 11
歩掛適用年月	2024. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 42号	殻運搬	殻種別:コンクリート殻(無筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	1,706
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし, 機械積込, 無し, 10.9km以下, 全ての費用	m3	1	1,706	1,706		
合計						1,706		
単価						1,706	円/m3	

# 1 次単価表

単価使用年月	2024. 11
歩掛適用年月	2024. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 43号	殻処分	殻種別:コンクリート殻(無筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	4,900
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	4,900	4,900		
合計						4,900		
単価						4,900	円/m3	

# 1 次単価表

単価使用年月	2024. 11
歩掛適用年月	2024. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 44号	汚泥処分		単位	m3	単位数量	1	単価	12,100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	12,100	12,100		
合計						12,100		
単価						12,100	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.11
歩掛適用年月	2024.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 45号	交通誘導警備員		単位	人日	単位数量	1	単価	14,080
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	14,080	14,080		
合計						14,080		
単価						14,080	円/人日	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.11
歩掛適用年月	2024.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 46号	歩車道境界ブロック	ブロック規格:歩車道境界ブロック 出入口用 H100	単位	m	単位数量	1	単価	7,523
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
歩車道境界ブロック		設置,各種(600mm以下、50kg未満),1.65個/m,無し,18-8-25(高炉),有り	m	1	7,523	7,523	暫定単価	
合計						7,523		
単価						7,523	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.11
歩掛適用年月	2024.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 47号	標識基礎	形式:片持式の基礎,基礎規格:4.0m3以上6.0m3未満	単位	基	単位数量	1	単価	559,200
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識基礎設置(片持式・門型式)		片持式の基礎,4.0m3以上6.0m3未満,無,無,無	m3	5.77	96,900	559,113		
合計						559,113		
単価						559,200	円/基	